

Vinther Byg HOLDING ApS.

Fugleparken 30
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/02/2021

Peder Vinther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vinther Byg HOLDING ApS.
Fugleparken 30
2690 Karlslunde

e-mailadresse: kontor@vintherbyg.dk

CVR-nr: 37773107

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 80. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Andre finansielle indtægter		80	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-25
Ordinært resultat før skat		80	-25
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		80	-25
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80	-25
I alt		80	-25

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		182	0
Tilgodehavender i alt		182	0
Omsætningsaktiver i alt		182	0
AKTIVER I ALT		182	0

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-84.724	-84.804
Egenkapital i alt		-34.724	-34.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.906	34.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.906	34.804
Gældsforpligtelser i alt		34.906	34.804
PASSIVER I ALT		182	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0